Kolesarski kilub

5o

Rezultati

I1IZVIR
VIPAVA

5. Kolesarska dirka Slap - Loze 2018 "

1. dirka, 12:00, Zenske, Masters E, F, G, H, |

Uvrs.: St. St.: UCI koda:

N
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39
40

nedelja, 25. marec 2018

141 10017577996
107 10001189848
183
179
132 10075554694
148 10017635691
100 10017577693
151 10017553243
139 10017611645
126 10017551829
162 10017553445
159 10028440986
175 A120462
177
135 10017574865
150 10017553647
134 10077186924
124 10017569108
170 00043
157 10017632257
152 10017587696
142 10017552132
164 10017634075
176 522
188
146 10017593457
156 10017633974
143 10017592548
172
5 10007138372
182 00271
168 10017631247
4 10079744387
138 10053162145
158 10017632156
167 10017551930
1 10017602753
3 10059932139
163 10017569411
154 10017630944

Priimek in ime:

ZAVBI Andrej
MELANSEK Iztok
CANESIN Daniele
MURGELJ Matjaz
SEME Tomaz
DEBELJAK Janez
PRPAR Vlado
CUDEN Marjan
CERNIGOJ Milan
DANEVCIC Marko
KASTELIC Ivan
SESAR Vlatko
TERPIN Josko
KUZMIN Koka
SKERGET Lovrenc
POPOVIC Ivan
SKRINJAR Aleksander
BAJEC Franc
SKERLJ Igor
SKUBIC Borislav
CAR Ljubo
BRATINA Marjan
GOVEKAR Anton
NOVAK Branko
SPANDL Mirko
JUG Sergej
BRANCELJ Franci
BOGATAJ Igor
CODNIG Lino
OPEKA Ajda
BRELIH Tina
LAMPE Bojan
GALUF Lucija
SESEK Uros
PAPIC Milivoj
CIGOJ Zorko
SELAN Dunja
NOVAK Katarina
MIHOVILOVIC Ivan
RAKOS Dragan

Kategorija:

Master F
Master E
Master F
Master E
Master E
Master F
Master E
Master G
Master E
Master E
Master H
Master G
Master E
Master E
Master E
Master G
Master E
Master E
Master E
Master G
Master G
Master F
Master H
Master F
Master E
Master F
Master G
Master F
Master H
Zenske B
Zenske B
Master |

Zenske A
Master E
Master G
Master |

Zenske A
Zenske A
Master H
Master G

Krogo

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

© © © © © © © © © ©

Cas tekme

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

:15:21
:115:24
:15:26
:115:26
:15:28
:115:29
:15:30
:115:30
:15:33
:115:36
:156:37
:115:38
:156:42
:15:44
:15:44
:115:48
:16:06
:116:20
116:31
:116:53
17:22
:17:50
:17:52
:18:03

01:20:07
01:20:59
01:21:05
01:22:38
01:24:20

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

45:35
:156:35
455317
:156:37
:15:40
:15:46
:115:49
:16:02
:17:54
:18:25
:19:36

Zaost:

00:00:00
00:00:03
00:00:05
00:00:05
00:00:07
00:00:08
00:00:09
00:00:09
00:00:12
00:00:15
00:00:16
00:00:17
00:00:21
00:00:23
00:00:23
00:00:27
00:00:45
00:00:59
00:01:10
00:01:32
00:02:01
00:02:29
00:02:31
00:02:42
00:04:46
00:05:38
00:05:44
00:07:17
00:08:59

Hitrost km/h: Klub:

33,44 TUS T.E.AM.
33,42 TUS T.E.AM.
33,41 ENGINE E BIKE CER
33,41 BIKEREPUBLIC
33,39 IZVIR VIPAVA
33,38 KD LPP
33,38 TUS T.E.AM.
33,38 B.V.G. GULC - BTS C
33,36 KD LPP
33,33 KD BRDA DOBROVO
33,33 B.V.G. GULC-BTS C
33,32 BK DINAMO
33,29 ASD GRADOX SPORT
33,27 HALOZE
33,27 KD SELCE
33,25 B.V.G. GULC - BTS C
33,11 KK PANTAL
33,01 KK POSTOJNA
32,93
32,78 KD LPP
32,57 KD BRANIK MARIBOR
32,38 KD BRDA DOBROVO
32,36 SD TURBO M
32,29 BAM.BI
31,45 KD SELCE
31,12 KK DJAK-SD SENG
31,08 SD TURBO M
30,5 ROG AS
29,88 ASD ENGINE BIKERS
KD BRANIK MARIBOR
KD ALPE SIS
SD TURBO M
JB TEAM NOVO MES
TEAM TURBO TROPO
KD LPP
KD BRDA DOBROVO
TUS T.E.AM.
BIKEREPUBLIC
I1ZVIR VIPAVA
SD TURBO M
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41 153 10017552334 KIRIC Avgust Master G 9  01:20:02 -1 KD BRDA DOBROVO

42 173 00366 PATAJAC KOSMAC Julija Zenske B 9  01:21:05 = IZVIR VIPAVA

43 160 10017554051 PRESEREN Janez Master H 9 01:22:40 -1 B.V.G. GULC -BTS C

44 166 10017551627 SAKSIDA Marko Master | 9 01:23:41 = KD BRDA DOBROVO

45 6 10017630843 RAKOS lvica Zenske C 9  01:23:52 -1 SD TURBO M

46 191 01106 CEGLAR Vida Zenske C 9 01:24:02 B

47 149 10078233817 MIKULETIC Andrej Master G 8  01:20:47 2 KK POSTOJNA

48 810017563549 VERSNIK Zdenka Zenske C 5  01:16:41 5 JB TEAM NOVO MES
DNS 145 10002576847 BOJANC Branko Master F KD SPRINT NOVO ME
Dogodek: Kolesarska dirka Slap - LoZe 2018 Datum: 25.03.2018

Organizator:

Glavni sodnik:

nedelja, 25. marec 2018

Andreja Bauman

Odgovorna oseba:
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Kolesarski kiub

S 1ZVIR
O b VIPAVA

5. Kolesarska dirka Slap - Loze 2018 |

3E 2uEEa S OvenLe

Rezultati
1. dirka, 12:00, Zenske, Masters E, F, G, H, |
Kategorija:  Zenske A
Uvrs.: $t. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
V.
1 4 10079744387 GALUF Lucija 9 01:15:37 00:00:00 33,33JB TEAM NOVO MESTO
2 1 10017602753 SELAN Dunja 9 01:16:02 00:00:25 33,14 TUS T.E.AM.
3 3 10059932139 NOVAK Katarina 9 01:17:54 00:02:17 32,35 BIKEREPUBLIC
Kategorija:  Zenske B
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 5 10007138372 OPEKA Ajda 9 01:15:35 00:00:00 33,34 KD BRANIK MARIBOR
2 182 00271 BRELIH Tina 9 01:15:35 00:00:00 33,34 KD ALPE SIS
3 173 00366 PATAJAC KOSMAC Julija 9 01:21:05 00:05:30 31,08 IZVIR VIPAVA
Kategorija:  Zenske C
Uvrs.: $t. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
V.
1 6 10017630843 RAKOS lvica 9 01:23:52 00:00:00 30,05SD TURBO M
2 191 01106 CEGLAR Vida 9 01:24:02 00:00:10 29,99
3 8 10017563549 VERSNIK Zdenka 5 01:16:41 -4 JB TEAM NOVO MESTO
Kategorija: Master E
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 107 10001189848 MELANSEK Iztok 10 01:15:24 00:00:00 33,42 TUS T.E.AM.
2 179 MURGELJ Matjaz 10 01:15:26 00:00:02 33,41 BIKEREPUBLIC
3 132 10075554694 SEME Tomaz 10 01:15:28 00:00:04 33,39 1ZVIR VIPAVA
4 100 10017577693 PRPAR Vlado 10 01:15:30 00:00:06 33,38 TUS T.E.A.M.
5 139 10017611645 CERNIGOJ Milan 10 01:15:33 00:00:09 33,36 KD LPP
6 126 10017551829 DANEVCIC Marko 10 01:15:36 00:00:12 33,33 KD BRDA DOBROVO
7 175 A120462 TERPIN Josko 10 01:15:42 00:00:18 33,29 ASD GRADOX SPORT
8 177 KUZMIN Koka 10 01:15:44 00:00:20 33,27 HALOZE
9 135 10017574865 SKERGET Lovrenc 10 01:15:44 00:00:20 33,27 KD SELCE
10 134 10077186924 SKRINJAR Aleksander 10 01:16:06 00:00:42 33,11 KK PANTAL
11 124 10017569108 BAJEC Franc 10 01:16:20 00:00:56 33,01 KK POSTOJNA
12 170 00043 SKERLJ Igor 10 01:16:31 00:01:07 32,93
13 188 SPANDL Mirko 10 01:20:07 00:04:43 31,45KD SELCE
14 138 10053162145 SESEK Uros 9 01:15:40 -1 TEAM TURBO TROPOVCI
Kategorija: Master F
Uwrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 141 10017577996 ZAVBI Andre;j 10 01:15:21 00:00:00 33,44 TUS T.E.AM.
2 183 CANESIN Daniele 10 01:15:26 00:00:05 33,41 ENGINE E BIKE CERVIG
3 148 10017635691 DEBELJAK Janez 10 01:15:29 00:00:08 33,38KD LPP
4 142 10017552132 BRATINA Marjan 10 01:17:50 00:02:29 32,38 KD BRDA DOBROVO

25.03.2018 13:50:44
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5 176 522 NOVAK Branko 10 01:18:03 00:02:42 32,29 BAM.BI
6 146 10017593457 JUG Sergej 10 01:20:59 00:05:38 31,12 KK DJAK-SD SENG
7 143 10017592548 BOGATAJ Igor 10 01:22:38 00:07:17 30,5R0OG AS
Kategorija: Master G
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 151 10017553243 CUDEN Marjan 10 01:15:30 00:00:00 33,38B.V.G. GULC - BTS COMP
2 159 10028440986 SESAR Vlatko 10 01:15:38 00:00:08 33,32 BK DINAMO
3 150 10017553647 POPOVIC Ivan 10 01:15:48 00:00:18 33,25B.V.G. GULC - BTS COMP
4 157 10017632257 SKUBIC Borislav 10 01:16:53 00:01:23 32,78 KD LPP
5 152 10017587696 CAR Ljubo 10 01:17:22 00:01:52 32,57 KD BRANIK MARIBOR
6 156 10017633974 BRANCELJ Franci 10 01:21:05 00:05:35 31,08 SD TURBO M
7 158 10017632156 PAPIC Milivoj 9 01:15:46 -1 KD LPP
8 154 10017630944 RAKOS Dragan 9 01:19:36 -1 SD TURBO M
9 153 10017552334 KIRIC Avgust 9 01:20:02 -1 KD BRDA DOBROVO
10 149 10078233817 MIKULETIC Andrej 8 01:20:47 -2 KK POSTOJNA
Kategorija: Master H
Uwrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 162 10017553445 KASTELIC Ivan 10 01:15:37 00:00:00 33,33B.V.G. GULC - BTS COMP
2 164 10017634075 GOVEKAR Anton 10 01:17:52 00:02:15 32,36 SD TURBO M
3 172 CODNIG Lino 10 01:24:20 00:08:43 29,88 ASD ENGINE BIKERS CA
4 163 10017569411 MIHOVILOVIC Ivan 9 01:18:25 -1 1ZVIR VIPAVA
5 160 10017554051 PRESEREN Janez 9 01:22:40 -1 B.V.G. GULC - BTS COMP
Kategorija: Master |
Uvrs.: $t. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
'S
1 168 10017631247 LAMPE Bojan 9 01:15:37 00:00:00 33,33SD TURBO M
2 167 10017551930 CIGOJ Zorko 9 01:15:49 00:00:12 33,24 KD BRDA DOBROVO
3 166 10017551627 SAKSIDA Marko 9 01:23:41 00:08:04 30,11 KD BRDA DOBROVO
Dogodek: Kolesarska dirka Slap - LoZe 2018 Datum: 25.03.2018

Organizator:

Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:

25.03.2018 13:50:44

Andreja Bauman
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Kolesarski kilub

I1IZVIR
VIPAVA
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Rezultati

2. dirka, 13:15, Amateriji, Masters A, B, C, D

Uvrs.: St. St.:
1 42
2 75
3 60
4 82
5 51
6 57
7 302
8 19
9 317

10 91
11 26
12 304
13 69
14 50
15 48
16 314
17 303
18 305
19 190
20 24
21 80
22 53
23 84
24 65
25 44
26 63
27 83
28 321
29 27
30 96
31 95
32 54
33 74
34 171
35 31
36 56
37 45
38 93
39 87
40 92

nedelja, 25. marec 2018

UCI koda:

10017577895
10074364628
10017564054
10017553748
10017589922
10003894431

10079880490
10049223238
10017598309
10013966970
10054926030
10017553849
10058635470
10017622052
10077657478

10030711695
AM821312
10013786209
10003788943
10017590528
10017560721
10060653373
10017552940
10017596588
10017561832
969
10079792180
10017590932
10017555566
10017575067
10059745011
10051249326
10059008316
10051616411
10017562640
10017554152
10017598107
10017563650

Priimek in ime:

KRAVOS Matej
VIDONI Roberto
VENE Uro$
PRESEREN Jani
SIKOSEK Gregor
LOVSE Matej
KIENZL Mario
MURKO Vid
RIHTARIC David
BRATUS Dean
HOMAN Gregor
CEFUTA Tomaz
MACEK Marjan
DRAKSLER Andrej
BOGSA Uro$
VRHOVNIK Luka
PALAMIN Diego
BOLE Miran
DESSONI Marco
POLAJNAR Klemen
JELIC Borja
KLAVORA Mitja
FILIPIC Grega
JACKSON Simon Peter
BOSNJAK Miha
GULJA Simon
VESEL Joze
OTER Mitja
SETRAJCIC Grega
LIKAR Robert
ISKRA Tomi
ADEMOVIC Tadej
RIBIC Zoran
PRELC Bostjan
KOS Matej
GRUSOVNIK Matjaz
MARIC Robi
VODOPIVEC Borut
KONC Gorazd
CESAR Igor

Kategorija:

Master A
Master C
Master B
Master C
Master A
Master B
Amateriji

Amateriji

Master B
Master C
Amateriji

Master A
Master B
Master A
Master A
Amateriji

Master C
Master A
Master B
Amateriji

Master C
Master A
Master C
Master B
Master A
Master B
Master C
Master C
Amateriji

Master D
Master D
Master A
Master B
Amateriji

Amateriji

Master A
Master A
Master D
Master C
Master D

Krogo

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

Cas tekme

01:39:49
01:40:58
01:40:59
01:40:59
01:41:00
01:41:00
01:41:01
01:41:03
01:41:03
01:41:04
01:41:04
01:41:04
01:41:05
01:41:05
01:41:07
01:41:08
01:41:14
01:41:14
01:41:16
01:41:28
01:41:37
01:41:43
01:41:49
01:41:50
01:44:25
01:44:43
01:44:46
01:44:58
01:45:17
01:45:56
01:46:02
01:46:04
01:46:06
01:46:06
01:46:06
01:46:08
01:46:08
01:46:09
01:46:09
01:46:09

5. Kolesarska dirka Slap - Loze 2018 "

Zaost:

00:00:00
00:01:09

00:01
00:01
00:01
00:01
00:01
00:01
00:01
00:01
00:01
00:01
00:01
00:01
00:01
00:01

110
110
111
B
112
14
14
15
115
15
116
16
118
19

00:01:25
00:01:25
00:01:27
00:01:39
00:01:48
00:01:54
00:02:00
00:02:01
00:04:36
00:04:54
00:04:57
00:05:09
00:05:28
00:06:07
00:06:13
00:06:15
00:06:17
00:06:17
00:06:17
00:06:19
00:06:19
00:06:20
00:06:20
00:06:20

Hitrost km/h: Klub:

37,87 TUS T.E.AM.
37,44 ASD SC | FALCHI DI T
37,43 KD PAPEZ PODGORJ
37,43 B.V.G. GULC - BTS C
37,43 JB TEAM NOVO MES
37,43 TUS T.E.AM.
37,42 ARBO ASKORLMOMY
37,41 KD SELCE
37,41 SD RIKITEAM
37,4 MBK SPORTR.SI
37,4 BAM.BI
37,4 EPPINGER TEAM
37,39 KD LPP
37,39 SD KOLOKA
37,38 SD TURBO M
37,38 KD ROG
37,34 DREAM TEAM SPEZZ
37,34 EPPINGER TEAM
37,33 CICLI SPEZZOTTO D
37,25 TEAM TURBO TROPO
37,2 TUS TEAM.
37,16 JB TEAM NOVO MES
37,13 KD ALPE SIS
37,12 JB TEAM NOVO MES
36,2 B.V.G. GULC -BTS C
36,1 IZVIR VIPAVA
36,08 KD PAPEZ PODGORJ
36,01 KK POSTOJNA
35,9 JB TEAM NOVO MES
35,68 IZVIR VIPAVA
35,65 KD BRDA DOBROVO
35,64 KK TBP LENART
35,63 SD RIKITEAM
35,63 IZVIR VIPAVA
35,63 JB TEAM NOVO MES
35,62 SD RIKITEAM
35,62 KD ALPE SIS
35,61 KD BRDA DOBROVO
35,61 KK KRANJ
35,61 KD PAPEZ PODGORJ
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

nedelja, 25. marec 2018

301
58 10017553344
315 10075550755
37 10017622557
28 10017647314
47 10077289984
181
318 10029926302
85 10051266100
38 10059745718
41
40
12 10017574966
320 10031148296
61 10017636907
39
68 10078571394
22 10049110070
34
43 10017611140
25 10009025428
310 10017586787
306 A114275
15
17
184
98 10050631152
316 10056549304
29 10017646001
307
62 10017593053
97 2018TZS491
33 10007513844
18 10077186318
308
64 10017610736
90
189 01003
86 10017590326
79 10001464377
9 10014485013
32 10017628621
36 10071639433
46 10017636604
52 10017608413
66 10017652970
71 10076922091
72 10017611544
73 10017587494
76 10028437552
77 2018TZS578

LESJAK Martin
HOLC Andrej
BOZNAR Kristijan
GALUN Dejan
PODLESNIK Anze
POLAK Marko
MELIHEN Miha
MARINI TOFFUL Alessio
FERJANCIC Bostjan
AVGUSTIN Simon
MIKO Dejan
ROZMAN Anze
MESARIC Mitja
PURINANI Andrea
PORENTA Jurij
STAMFELJ Primoz
SALAMUN Darko
BERLIC Blaz
KOREN Gasper
KREGAR Matjaz
TREJIC Bulaga
KAMPUS Boris
PAPIC Emil
MERCINA Matej
AMBROZIC Aljaz
PUKSIC Franc
VERBIC Roman
MARCUZZI Federico
PAJEK Rok

CAUZ Francesko
MIKUS Tomaz
KOVAC Matjaz
BEG Uro$

PELOZ Tomaz
GALASSI Fabio
SINKOVEC Andrej
STENDLER Roman
KLOBASA Darjan
JERONCIC Bojan
MAHORIC Mitja
KURNIK Michael
HORVAT Matej
ALIC Miha
PORENTA Primoz
SAJKO Mario
GOLOB Rok
JAGARINEC Alan
BEC Boris
VELICKI Trajce
OREHOVEC Zoran
MORI Mitja

Amateriji
Master B
Amateriji
Amateriji
Amateriji
Master A
Master B
Master D
Master C
Amateriji
Master A
Master A
Amateriji
Master D
Master B
Master A
Master B
Amateriji
Amateriji
Master A
Amateriji
Master D
Master D
Amater;ji
Amateriji
Master D
Master D
Amateriji
Amateriji
Amateriji
Master B
Master D
Amateriji
Amateriji
Master A
Master B
Master C
Amateriji
Master C
Master C
Amateriji
Amateriji
Amateriji
Master A
Master A
Master B
Master B
Master B
Master B
Master C
Master C

01:46:10
01:46:12
01:46:13
01:46:14
01:46:15
01:46:16
01:46:22
01:46:31
01:48:29
01:40:28
01:40:35
01:40:35
01:40:39
01:41:09
01:41:15
01:41:20
01:41:27
01:41:34
01:43:45
01:45:30
01:45:31
01:45:41
01:48:00
01:32:02
01:40:19
01:40:28
01:48:43
01:46:10
01:02:53
00:55:48
01:01:22
00:48:42
00:20:53

00:06:21
00:06:23
00:06:24
00:06:25
00:06:26
00:06:27
00:06:33
00:06:42
00:08:40

35,6 ARBO ASKORLMOMY
35,59 B.V.G. GULC -BTS C
35,59 I1ZVIR VIPAVA
35,58 SD RIKITEAM
35,58 JB TEAM NOVO MES
35,57 KD SELCE
35,54 KK KRANJ
35,49 ASD FEDERCLUB SC
34,84 IZVIR VIPAVA

SD RIKITEAM

TUS T.E.AM.
ASD FEDERCLUB SC
SD BAM.BI

KD LPP

KD SELCE

KK SOCA

B.V.G. GULC-BTS C
BK BIHA¢

EPPINGER TEAM

JB TEAM NOVO MES
IZVIR VIPAVA

KD SELCE

KD LPP

IZVIR VIPAVA

JB TEAM NOVO MES
LIGER TEAM

IZVIR VIPAVA

IZVIR VIPAVA

JB TEAM NOVO MES
KK PANTAL

JB TEAM NOVO MES
KK SOCA

KD SELCE

KK PANTAL

TUS T.E.AM.

RC FELD AM SEE

JB TEAM NOVO MES
KD LPP

SD BAM.BI

JB TEAM NOVO MES
JB TEAM NOVO MES
KD LPP

KD LPP

SD RIKITEAM

BK DINAMO
GANESHA TEAM
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DNS 88 10017616695 VERSTOVSEK Stanislav Master C JB TEAM NOVO MES

DNS 89 OMAHEN Blaz Master C JB TEAM NOVO MES
DNS 99 10017617709 HREN Ale§ Master D KD LPP
Dogodek: Kolesarska dirka Slap - LoZe 2018 Datum: 25.03.2018

Organizator:

Glavni sodnik: Andreja Bauman Odgovorna oseba:

nedelja, 25. marec 2018 3/3



Kolesarski kiub

S 1ZVIR
O b VIPAVA

e 3 BUE SO
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5. Kolesarska dirka Slap - Loze 2018
Rezultati
2. dirka, 13:15, Amaterji, Masters A, B, C, D
Kategorija: Amaterji
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1302 KIENZL Mario 15 01:41:01  00:00:00 37,42 ARBO ASKORLMOMYA V
2 19 10079880490 MURKO Vid 15 01:41:03  00:00:02 37,41KD SELCE
3 26 10013966970 HOMAN Gregor 15 01:41:04  00:00:03 37,4BAM.BI
4 314 10077657478 VRHOVNIK Luka 15 01:41:08  00:00:07 37,38 KD ROG
5 2410013786209 POLAJNAR Klemen 15 01:41:28  00:00:27 37,25 TEAM TURBO TROPOVCI
6 27 10079792180 SETRAJCIC Grega 15 01:45:117  00:04:16 35,9 JB TEAM NOVO MESTO
7 171 10051249326 PRELC Bostjan 15 01:46:06  00:05:05 35,63 1ZVIR VIPAVA
8 3110059008316 KOS Matej 15 01:46:06  00:05:05 35,63 JB TEAM NOVO MESTO
9 301 LESJAK Martin 15 01:46:10  00:05:09 35,6 ARBO ASKORLMOMYA V
10 315 10075550755 BOZNAR Kristijan 15 01:46:13  00:05:12 35,59 1ZVIR VIPAVA
11 37 10017622557 GALUN Dejan 15 01:46:14  00:05:13 35,58 $D RIKITEAM
12 28 10017647314 PODLESNIK AnZe 15 01:46:15  00:05:14 35,58 JB TEAM NOVO MESTO
13 38 10059745718 AVGUSTIN Simon 14 01:40:28 -1 8D RIKITEAM
14 12 10017574966 MESARIC Mitja 14 01:40:39 5 TUS TEAM.
15 22 10049110070 BERLIC Blaz 14 01:41:34 -1 KD SELCE
16 34 KOREN Gasper 14 01:43:45 %] KK SOCA
17 2510009025428 TREJIC Bulaga 14 01:45:31 -1 BK BIHAG
18 15 MERCINA Matej 13 01:32:02 5 JB TEAM NOVO MESTO
19 17 AMBROZIC Aljaz 13 01:40:19 -2 IZVIR VIPAVA
20 316 10056549304 MARCUZZI Federico 11 01:46:10 -4 IZVIR VIPAVA
21 29 10017646001 PAJEK Rok 9  01:02:53 -6 JB TEAM NOVO MESTO
22 307 CAUZ Francesko 8  00:55:48 5/ LIGER TEAM
23 33 10007513844 BEG Uro$ 3 00:20:53 -12 JB TEAM NOVO MESTO
DNF 18 10077186318 PELOZ Tomaz -4 KK PANTAL
DNF 189 01003 KLOBASA Darjan -14 KD SELCE
DNS 9 10014485013 KURNIK Michael RC FELD AM SEE
DNS 32 10017628621 HORVAT Matej JB TEAM NOVO MESTO
DNS 36 10071639433 ALIC Miha KD LPP
Kategorija: Master A
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 42 10017577895 KRAVOS Matej 15 01:39:49  00:00:00 37,87 TUS T.EAM.
2 5110017589922 SIKOSEK Gregor 15 01:41:00  00:01:11 37,43 JB TEAM NOVO MESTO
3 304 10054926030 CEFUTA Tomaz 15 01:41:04  00:01:15 37,4 EPPINGER TEAM
4 50 10058635470 DRAKSLER Andrej 15 01:41:05  00:01:16 37,39 3D KOLOKA
5 48 10017622052 BOGSA Uros 15 01:41:07  00:01:18 37,38 3D TURBO M
6 305 10030711695 BOLE Miran 15 01:41:14  00:01:25 37,34 EPPINGER TEAM
7 5310017590528 KLAVORA Mitja 15 01:41:43  00:01:54 37,16 JB TEAM NOVO MESTO
8 44 10017552940 BOSNJAK Miha 15 01:44:25  00:04:36 36,2B.V.G. GULC - BTS COMP
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9 54 10017575067 ADEMOVIC Tadej 15 01:46:04  00:06:15 35,64 KK TBP LENART
10 56 10051616411 GRUSOVNIK Matjaz 15 01:46:08  00:06:19 35,62 8D RIKITEAM
11 45 10017562640 MARIC Robi 15 01:46:08  00:06:19 35,62 KD ALPE SIS
12 47 10077289984 POLAK Marko 15 01:46:16  00:06:27 35,57 KD SELCE
13 41 MIKO Dejan 14 01:40:35 -1
14 40 ROZMAN Anze 14 01:40:35 -1
15 39 STAMFELJ Primoz 14 01:41:20 -1
16 43 10017611140 KREGAR Matjaz 14 01:45:30 -1 B.V.G. GULC - BTS COMP
DNF 308 GALASSI Fabio -5
DNS 46 10017636604 PORENTA Primoz 8D BAM.BI
DNS 52 10017608413 SAJKO Mario JB TEAM NOVO MESTO
Kategorija: Master B
Uwrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 60 10017564054 VENE Uro$ 15 01:40:59  00:00:00 37,43 KD PAPEZ PODGORJE
2 57 10003894431 LOVSE Matej 15 01:41:00  00:00:01 37,43TUS TEAM.
3 317 10049223238 RIHTARIC David 15 01:41:03  00:00:04 37,41 8D RIKITEAM
4 69 10017553849 MACEK Marjan 15 01:41:05  00:00:06 37,39KD LPP
5 190 AM821312  DESSONI Marco 15 01:41:16  00:00:17 37,33 CICLI SPEZZOTTO DREA
6 65 10060653373 JACKSON Simon Peter 15 01:41:50  00:00:51 37,12 JB TEAM NOVO MESTO
7 63 10017596588 GULJA Simon 15 01:44:43  00:03:44 36,11ZVIR VIPAVA
8 74 10059745011 RIBIC Zoran 15  01:46:06  00:05:07 35,63 8D RIKITEAM
9 58 10017553344 HOLC Andrej 15 01:46:12  00:05:13 35,59B.V.G. GULC - BTS COMP
10 181 MELIHEN Miha 15 01:46:22  00:05:23 35,54 KK KRANJ
11 61 10017636907 PORENTA Jurij 14 01:41:15 -1 8D BAM.BI
12 68 10078571394 SALAMUN Darko 14 01:41:27 -1 KD LPP
13 62 10017593053 MIKUS Tomaz 8  01:01:22 -7 IZVIR VIPAVA
DNF 64 10017610736 SINKOVEC Andrej -7 JB TEAM NOVO MESTO
DNS 66 10017652970 GOLOB Rok JB TEAM NOVO MESTO
DNS 71 10076922091 JAGARINEC Alan KD LPP
DNS 72 10017611544 BEC Boris KD LPP
DNS 73 10017587494 VELICKI Trajce 8D RIKITEAM
Kategorija: Master C
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 7510074364628 VIDONI Roberto 15 01:40:58  00:00:00 37,44 ASD SC | FALCHI DI TUX
2 8210017553748 PRESEREN Jani 15 01:40:59  00:00:01 37,43B.V.G. GULC - BTS COMP
3 9110017598309 BRATUS Dean 15 01:41:04  00:00:06 37,4 MBK SPORTR.SI
4 303 PALAMIN Diego 15 01:41:14  00:00:16 37,34 DREAM TEAM SPEZZOT
5 80 10003788943 JELIC Borja 15 01:41:37  00:00:39 37,2TUS TEAM.
6 84 10017560721 FILIPIC Grega 15 01:41:49  00:00:51 37,13KD ALPE SIS
7 8310017561832 VESEL Joze 15 01:44:46  00:03:48 36,08 KD PAPEZ PODGORJE
8 321969 OTER Mitja 15 01:44:58  00:04:00 36,01 KK POSTOJNA
9 87 10017598107 KONC Gorazd 15 01:46:09  00:05:11 35,61 KK KRANJ
10 85 10051266100 FERJANCIC Bostjan 15 01:48:29  00:07:31 34,84 1ZVIR VIPAVA
DNF 90 $TENDLER Roman -13 KK SOCA
DNS 86 10017590326 JERONCIC Bojan KK PANTAL
DNS 79 10001464377 MAHORIC Mitja TUS TEAM.
DNS 76 10028437552 OREHOVEC Zoran BK DINAMO
DNS 77 2018TZS578 MORI Mitja GANESHA TEAM
DNS 88 10017616695 VERSTOVSEK Stanislav JB TEAM NOVO MESTO
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DNS 89 OMAHEN Blaz JB TEAM NOVO MESTO
Kategorija: Master D
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 96 10017590932 LIKAR Robert 15 01:45:56  00:00:00 35,68 1ZVIR VIPAVA
2 9510017555566 ISKRA Tomi 15 01:46:02  00:00:06 35,65 KD BRDA DOBROVO
3 93 10017554152 VODOPIVEC Borut 15 01:46:09  00:00:13 35,61 KD BRDA DOBROVO
4 92 10017563650 CESAR Igor 15 01:46:09  00:00:13 35,61 KD PAPEZ PODGORJE
5 318 10029926302 MARINI TOFFUL Alessio 15 01:46:31  00:00:35 35,49 ASD FEDERCLUB SCAT
6 320 10031148296 PURINANI Andrea 14 01:41:09 -1 ASD FEDERCLUB SCAT
7 310 10017586787 KAMPUS Boris 14 01:45:41 -1
8 306 A114275 PAPIC Emil 14 01:48:00 -1 EPPINGER TEAM
9 184 PUKSIC Franc 13 01:40:28 2 KD SELCE
10 98 10050631152 VERBIC Roman 13 01:48:43 -2 KD LPP
11 97 2018TZS491 KOVAC Matjaz 7 00:48:42 -8 IZVIR VIPAVA
DNS 99 10017617709 HREN Ale$ KD LPP
Dogodek: Kolesarska dirka Slap - LoZe 2018 Datum: 25.03.2018

Organizator:
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:
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